DHK180ZJ
LXT 18 V
18 V Schraper Zonder accu's en lader, in Mbox 0088381891431 € 519
Accu schraper met SDS-plus aansluiting voor het verwijderen van
tegels, plavuizen en mortelresten.
Breed toepassingsbereik door variabel toerental.
Zeer laag trillingsniveau dankzij Anti Vibratie Technologie (AVT).
• Slagkracht (3,1 Joule) is gelijk aan de gesnoerde equivalent HK1820.
• Uitgerust met constant toerental, daardoor blijft de machine ook onder belasting op
toeren.
• Beitel kan in 12 posities vastgezet worden, waardoor altijd onder de juiste hoek
gewerkt kan worden.
• Duurzame, energiezuinige en onderhoudsvrije machine dankzij koolborstelloze
motor.
AccessoiresAccessoiresAccessoiresAccessoires
Dit is slechts een kleine greep uit het ruime
assortiment. Kijk voor alle accessoires/
verbruiksartikelen klik hierklik hierklik hierklik hier
Meegeleverde accessoires
Accessories Typenummer EAN-Code
Draagbeugel schraper/combihamer 191C37-7 0088381557122
191C37-7
Draagbeugel schraper/
Kofferinzet/inlay DHK180 835D35-4 0088381574501
835D35-4
Kofferinzet/inlay DHK180
Koudbeitel 20X250Mm 194576-8
194576-8
Koudbeitel 20X250Mm
Mbox4 821552-6 0088381433006
821552-6
Mbox4
Puntbeitel 250Mm 194577-6
194577-6
Puntbeitel 250Mm
Tegelbeitel 40x260mm 194562-9
194562-9
Tegelbeitel 40x260mm
Optionele accessoires
Accessoires Typenummer EAN-Code
Boor- en beitelvet 100ml dispenser 198993-4 0088381518994
198993-4
Boor- en beitelvet 100ml dispenser
Koudbeitel 20x160mm D-71255 0088381560429
D-71255
Koudbeitel 20x160mm
Koudbeitel 20x250mm D-62430 0088381497558
D-62430
Koudbeitel 20x250mm
Koudbeitel 20x400mm D-19021 0088381248198
D-19021
Koudbeitel 20x400mm
Koudbeitel 20x140mm D-19168 0088381253802
D-19168
Koudbeitel 20x140mm
Koudbeitel 20x230mm D-71261 0088381560436
D-71261
Koudbeitel 20x230mm
DHK180ZJ
LXT 18 V
DHK180ZJ
LXT 18 V
/artikel/DHK180ZJ.html